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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp modernizację infrastruktury 
społecznej w Dobrym Mieście  
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem nr 2024/BZP 00243123 z dnia 13.03.2024 r. 
 
 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści 
SWZ, zamawiający wyjaśnia, co następuje: 
Pytanie 1: 
W związku z zamiarem złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu zwracamy się do 
Zamawiającego z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 16.04.2024 r. 
Prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby, aby możliwe było przygotowanie 
rzetelnej i kompletnej oferty. 
Odpowiedź  
Zamawiający przedłuży termin składania ofert na dzień 16.04.2024 r.  
Pytanie 2: 
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie rysunków technicznych balustrad oraz udzielenie 
informacji, jakie powinny mieć wymiary oraz z czego mają zostać wykonane. 
Odpowiedź:  
Balustradę wejścia głównego oraz portfenetrów należy wykonać z profili zamkniętych ze stali 
ocynkowanej powlekanej. Forma i kolor balustrad musi nawiązywać do balustrad portfenetrów 
w części istniejącej, a ich wymiary oraz sposób mocowania muszą spełniać wymogi przepisów 
prawa budowlanego oraz warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki oraz ich 
usytuowanie. 
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